2023 年 11 月９日

各  位

会 社 名   セントラルフォレストグループ株式会社

代表者名   代表取締役社長            永津 嘉人

    （コード番号 7675 名証メイン）

 問合せ先   専務取締役                神谷 亨

  （TEL 052－671－4145）

（訂正）2023 年 12 月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)に係る一部訂正

2023 年 11 月９日に提出いたしました 2023 年 12 月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)に、一

部訂正を要する箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

2023 年 12 月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)の提出後に、記載内容の一部に誤りがあるこ

とが判明しましたので、訂正いたします。

２．訂正の内容（訂正箇所は＿を付して表示しております）

・添付資料２ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報 （２）財政状態に関する説明

【訂正前】

当第３四半期連結会計期間末の総資産は 1,108 億 31 百万円となり、前連結会計年度末と比べて７億

63 百万円の減少となりました。これは主に受取手形及び売掛金が 27 億 86 百万円、商品及び製品が 19

億 18 百万円それぞれ減少した一方、投資有価証券が 13 億 50 百万円、現金及び預金が８億 80 百万円、

未収入金が８億 67 百万円、預け金が６億 90 万円それぞれ増加したことによるものであります。

【訂正後】

当第３四半期連結会計期間末の総資産は 1,108 億 31 百万円となり、前連結会計年度末と比べて７億

63 百万円の減少となりました。これは主に受取手形及び売掛金が 27 億 86 百万円、商品及び製品が 19

億 18 百万円それぞれ減少した一方、投資有価証券が 13 億 50 百万円、現金及び預金が８億 80 百万円、

未収入金が８億 67 百万円、預け金が６億 90 百万円それぞれ増加したことによるものであります。

以 上